
Deliberazione della Giunta Comunale n  10   del   21/01/2010   

 

 
 
 
OGGETTO: MODIFICA  DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al sensi 

dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

CONSIDERATA la relazione del Segretario Comunale 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 211 del 10/12/2009, esecutiva, avente 

oggetto “NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE”; 

 

DATO ATTO  che dal  31/12/2009 il Segretario Comunale dr. Giuseppe Mistretta ha 

ottenuto il trasferimento presso un altro Comune; 

 

PRESO ATTO CHE  il nucleo è composto da: 

- Segretario comunale pro-tempore  

- Da n.1 membro esterno 

  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

  

1) DI MODIFICARE  la composizione del nucleo di valutazione nel seguente modo: 

- Segretario comunale pro- tempore/Direttore Generale del Comune di Bricherasio- 

Presidente 

- Dr. Andrea DAMILANO- Componente Esterno 

 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con successiva separata unanime votazione  

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n.267/2000 

 

****** 

/cl 


